
Вносится 
Администрацией города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

Д У М А Г О Р О Д А С У Р Г У Т А 

Р Е Ш Е Н И Е 

Oi Положение о 
департаменте имущественных 
и земельных отношений 
Администрации города 

В соответствии с подпунктом 22 пункта 2 статьи 31, пунктом 6 статьи 
35 Устава муниципального образования городской округ город Сургут 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, решением Думы города от 
01.03.2011 N 862-1УДГ "О структуре Администрации города", в целях 
приведения в соответствие с требованиями Федерального закона от 
06.10.2006 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями от 07.12.2011) 
Дума города решила: 

1. Утвердить положение о департаменте имущественных и земельных 
отношений Администрации города согласно приложению. 

Глава города Д.В. Попов 


